FAE CENTRO UNIVERSITÁRIO

Credenciado pela Portaria Ministerial N.º 2.237/2004
Campus Centro – Prédio I: Rua 24 de Maio, 135 – Centro – CEP 80230-080 – Telefone (41) 2105-4050

Campus Centro – Prédio II: Praça Rui Barbosa, 661 – Centro – CEP 80010-030 – Telefone (41) 2105-4050

COMUNICADO SG N.º 41/2012

DIVULGA AOS DISCENTES DA FAE CENTRO
UNIVERSITÁRIO A PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE ASSINATURA DO TERMO DE
CONCORDÂNCIA DO FIES.

O Secretário-Geral da FAE Centro Universitário,
no uso de suas atribuições legais previstas na
legislação interna e considerando o disposto no
Comunicado SG N.º 38/2012, de 26 de novembro
de 2012, art. 1º, faz o seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Fica prorrogado o prazo para assinatura do Termo de Concordância para os alunos da FAE

Centro Universitário, participantes do Programa de Financiamento Estudantil – FIES: até 10 de janeiro

de 2013.

Art. 2º As demais disposições divulgadas no Comunicado SG N.º 38/2012 permanecem

inalteradas.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Curitiba, 28 de dezembro de 2012.

 Eros Pacheco Neto
Secretário-Geral